  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              19 PATVIRTINTA UAB “Šalčininkų Šilumos Tinklai “ Direktoriaus 2015

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              19 patvirtinta uab “šalčininkų šilumos tinklai “ direktoriaus 2015 m. spalio 07 d. įsakymu nr.v-46 atviro konkurso sky

             
                19
   PATVIRTINTA
   UAB “Šalčininkų šilumos tinklai “ direktoriaus
   2015 m. spalio 07 d. įsakymu Nr.V-46
   ATVIRO KONKURSO SKYSTO KATILŲ KURO PIRKIMO SĄLYGOS
   1. BENDROSIOS NUOSTATOS
   1.1.UAB "Šalčininkų šilumos tinklai"(toliau –Įsigyjančioji
   organizacija), įmonės kodas 174976486, Pramonės.g.2A LT-17102
   Šalčininkai numato įsigyti skysto katilo kųrą.
   1.2.Pirkimo procedūros vykdomos atviro konkurso būdu (toliau
   –Konkursas) vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m.
   liepos 22 d. Nutarimu Nr.741 "Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės
   2003 m. kovo 3 d. nutarimo Nr.277" Dėl įmonių, veikiančių energetikos
   srityje, energijos ar kuro, kurių reikia elektros ir šilimos energijai
   gaminti, pirkimų tvarkos patvirtinimo" pakeitimo", Lietuvos
   Respublikos Civiliniu kodeksu (toliau- Civilinis kodeksas), kitais LR
   teisės aktais bei šiomis Konkurso sąlygomis.
   1.3.Skelbimas apie pirkimą ir pirkimo dokumentai skelbiami CVPP
   rubrikoje kuro pirkimai http://www.vpt.lt/kuropirkimai.
   1.4.Įgaliotas asmuo – Andžej Skarbutovič, Viešųjų pirkimų komisijos
   pirmininkas, tel. 8-380 53645. mob.tel. 861457999 el.p.
   [email protected], [email protected].
   1.5. Pirkimas atliekamas laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo,
   skaidrumo, abipusio pripažinimo ir proporcingumo principų ir
   konfidencialumo bei nešališkumo reikalavimų.
   1.6.Perkančioji organizacija yra PVM mokėtoja.
   1.7.Išankstinis skelbimas apie numatomą pirkimą nebuvo paskelbtas.
   2. PIRKIMO OBJEKTAS
   2.1. Energijos išteklių rūšis L-1 lengvas skystas katilų kuras, kodas
   – 23000000-7.
   2.2. Maksimalus pagal skelbiamą pirkimą įsigyjamas energijos išteklių
   kiekis 70 tonas :
   2.3. Atsižvelgiant į bendrovės darbų specifiką ir meteorologines oro
   sąlygas ir nuo tuo priklausantį faktinį kuro poreikį šilumos gamybai,
   bendrovė neįsipareigoja nupirkti viso orientaciniai paskaičiuoto kuro
   kiekio. Esant gamybiniam būtinumui šalims susitarus, perkamas skysto
   katilų kuro kiekis gali būti didinamas.
   2.4. energijos išteklių techniniai ir kokybės reikalavimai nurodyti 3
   priede;
   2.5. tiekimo terminas šildymo sezonui 2015 m. -2016 m. Sutartis
   įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja vienerių metų
   laikotarpyje .
   2.6. pristatymo vieta pagal Įsigyjančiosios organizacijos reikalavimus
   į UAB "Šalčininkų šilumos tinklai" (pagal Pirkėjo katilines: Centrinė
   katilinė, Dieveniškių katilinė, Eišiškių katilinė, B. Vokės katilinė).
   2.7. Transportavimo sąlygos:
     1. 
       Kuras po Įsigyjančiosios organizacijos pareikalavimo turi būti
       pristatyti ne vėliau kaip per 3 dienas.
     2. 
       Su kiekvienu pateikiamu kuro kiekiu Tiekėjas privalo pateikti kuro
       kokybę patvirtinančius dokumentus (kokybės pažymėjimą, pasą,
       sertifikatą) su Lietuvoje atliktu laboratorinių tyrimu, kurių
       kopijose papildomai turi būti dedamas pardavėjo spaudas, parašas,
       nurodoma pardavėjo atsakingo asmens vardas, pavardė, gabenimo ar
       akcizų apskaičiavimo dokumento, su kuriuo nurodyta produktų siunta
       gabenama, numeris bei šio dokumento (gabenimo ar akcizų
       apskaičiavimo) išrašymo data.
     3. 
       Kuras turi būti pristatomas benzinvežiais, turinčiais
       sumuojamuosius kuro išdavimo skaitiklius, sertifikuotus Europos
       Sąjungoje (pasiūlyme pateikti deklaraciją bei patikros
       liudijimus).
     4. 
       .Sąskaitoje-faktūroje kuro kiekis turi būti nurodytas tonomis ir
       litrais, atskirai turi būti nurodyta kuro ( žaliavos ) kaina ir
       transportavimo kaina.
   2.8. Atsiskaitymas už gautas prekes ne vėliau kaip per 180 (šimtas
   aštuoniasdešimt) kalendorinių dienų nuo priekių pristatymo.
   3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI
   3.1. Tiekėjas, pageidaujantis dalyvauti pirkime, turi atitikti šiuos
   minimalius kvalifikacijos reikalavimus ir pateikti tai įrodančius
   dokumentus:
   Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai
   Eil. Nr.
   Kvalifikacijos reikalavimai
   Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai
   3.1.1.
   Tiekėjas yra registruotas įstatymų nustatyta tvarka ir turėti teisę
   verstis ta veikla, kuri reikalinga pirkimo sutarčiai vykdyti.
   Dokumentas įrodantys tiekėjo teisę verstis ta veikla kuri yra
   reikalinga sutarčiai vykdyti.
   1) Tiekėjo registravimo pažymėjimo patvirtinta kopija.
   2) Tiekėjo įstatų (nuostatų) dalies ar kito dokumento (pvz. Profesinių
   ar veiklos registrų tvarkytojų, kt. Valstybės įgaliotų institucijų
   pažyma, kaip yra nustatyta toje valstybėje, kurioje tiekėjas
   registruotas, ar priesaikos deklaracija), kuris patvirtintų, kad
   tiekėjas turi teisę verstis ta veikla, kuri reikalinga pirkimo
   sutarčiai įvykdyti, patvirtinta kopija.
   3) Licencijos arba leidimo kopija, patvirtinanti tiekėjo teisę vykdyti
   prekybą skystu katilų kuru.
   3.1.2.
   Siūlomas skystas katilų kuras atitinka keliamus reikalavimus
   Kuro kokybės pažymėjimo patvirtinta kopija. Oficialių Lietuvos
   Respublikos kokybės kontrolės institucijų ar pripažintą kompetenciją
   turinčių agentūrų išduotos pažymos (tinkamai patvirtintos kopijos),
   liudijančios, kad prekių kokybė tiksliai atitinka nurodytus
   standartus. Dalyviai iš užsienio pateikia kvalifikacijos dokumentus,
   patvirtinančius, kad pateikti kvalifikacijos dokumentai pagal šalies,
   kurioje dalyvis registruotas, įstatymus jiems suteikta teisę teikti
   prekes, tiksliai atitinkančias nurodytus standartus
   3.1.3.
   Tiekėjas yra pajėgus pristatyti kurą nurodytu adresu ir sutartyse
   nustatyta tvarka. Kuras turi būti pristatomas benzinvežiais,
   turinčiais sumuojamuosius kuro išdavimo skaitiklius, sertifikuotus
   Europos Sąjungoje (pasiūlyme pateikti deklaraciją bei patikros
   liudijimus).
   Pateikia nuosavybės teise valdomo sutartinius įsipareigojimus įvykdyti
   tinkamo transporto sąrašą arba sutarties su vežėjo teisę turinčiu ūkio
   subjektu kopiją ir vežįjo pajėgumą įrodančių dokumentų kopijas.
   3.1.4.
   Tiekėjui nėra iškelta restruktūrizavimo, bankroto bylą arba bankroto
   procesą, vykdomą ne teismo tvarka, inicijuota priverstinio likvidavimo
   procedūra ar susitarimas su kreditoriais arba jam vykdomas analogiškas
   procedūras pagal valstybės, kurioje jis įsisteigęs, įstatymus;
   Tiekėjo deklaracija
   3.1.5.
   Tiekėjas patvirtina, kad tiekėjas ir įsigyjančioji organizacija
   nepriklauso susijusių įmonių grupei.
   Tiekėjo deklaracija
   3.1.6.
   Tiekėjas neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo arba
   įsiteisėjusio apkaltinamojo teismo nuosprendžio už nusikalstamas
   veikas nuosavybei, turtinėms teisėms ir (ar) turtiniams interesams,
   ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai
   Išrašas iš teismo sprendimo arba Informatikos ir ryšių departamento
   prie Vidaus reikalų ministerijos ar valstybės įmonės Registrų centro
   Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka išduotas dokumentas,
   patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus
   duomenis, arba atitinkamos užsienio šalies institucijos dokumentas
   (originalas arba tinkamai patvirtinta kopija) *, išduotas ne anksčiau
   kaip 30 dienų. Jei dokumentas išduotas anksčiau, tačiau jo galiojimo
   terminas ilgesnis nei pasiūlymų pateikimo terminas, toks dokumentas
   yra priimtinas.
   5. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS
   5.1. Pateikdamas pasiūlymą, Tiekėjas sutinka su šiomis konkurso
   sąlygomis ir patvirtina, kad jo pasiūlyme pateikta informacija yra
   teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties
   įvykdymui.
   5.2. Vokas su pasiūlymu turi būti pateiktas šiuo adresu Pramonės g.2 A
   LT-17102 Šalčininkai UAB "Šalčininkų šilumos tinklai" iki skelbime
   nurodytos datos 2015 m. lapkričio 9 d. 12 val.00 min. Vėliau gauti
   pasiūlymai nebus priimti
   5.3. Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių
   kalba. Jei atitinkami dokumentai yra išduoti kita kalba, turi būti
   pateiktas tinkamai patvirtintas vertimas į lietuvių kalbą. Vertimas
   turi būti patvirtintas vertėjo parašu ir vertimo biuro antspaudu.
   5.4. Tiekėjas savo pasiūlymą privalo parengti pagal šių konkurso
   sąlygų 1 priede pasiūlymo formą.
   5.5.Pasiūlymas pateikiamas užklijuotame ir užantspauduotame vokė. Ant
   voko turi būti užrašyta Įsigyjančiosios organizacijos pavadinimas,
   adresas, pirkimo pavadinimas, Tiekėjo pavadinimas ir adresas. Ant voko
   turi būti užrašas "neatplėšti iki pasiūlymo pateikimo termino
   pabaigos". Pasiūlymo dokumentai su priedais turi būti sunumeruoti ir
   sutvirtinti tarpusavyje taip, kad negalima būtų jų išardyti
   nepaliekant išardymą patvirtinančių žymių ir paskutinio lapo antroje
   pusėje patvirtinti Tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu. Pasiūlymo (
   su priedais) paskutinio lapo antroje pusėje turi būti nurodytas
   Tiekėjo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos ir padėtas
   antspaudas, nurodytas pasiūlymų lapų skaičius.
   5.6.Tiekėjo prašymu Įsigyjančioji organizacija privalo nedelsdama
   pateikti rašytinį patvirtinimą, kad Tiekėjo pasiūlymas gautas,
   nurodydama tikslų pasiūlymo gavimo laiką (diena, valanda ir minutės)
   5.7. Jeigu pasiūlymas gaunamas pavėluotai, neatplėštas vokas su
   pasiūlymu grąžinamas jį atsiuntusiam Tiekėjui. Vokas su pasiūlymu
   grąžinamas ir tuo atveju, jeigu pasiūlymas pateiktas neužklijuotame
   voke.
   5.8. Pasiūlymas galioja jame Tiekėjo nurodytą laiką. Pasiūlymas turi
   galioti ne trumpiau nei 90 dienų nuo pasiūlymo pateikimo termino
   pabaigos. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma,
   kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose.
   5.9. Kol nesibaigęs pasiūlymų galiojimo terminas, Įsigyjančioji
   organizacija gali prašyti, kad tiekėjai pratęstų pasiūlymų galiojimą
   iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą,
   neprarasdamas teisės į savo pasiūlymo galiojimo užtikrinimą
   5.10. Tiekėjai, kurie sutinka pratęsti pasiūlymų galiojimo laiką ir
   apie tai raštu praneša Įsigyjančiajai organizacijai, pratęsia
   pasiūlymų galiojimo užtikrinimo terminą. Jeigu Tiekėjas per 5 darbo
   dienas nuo Įsigyjančiosios organizacijos prašymo išsiuntimo neatsako į
   Įsigyjančiosios organizacijos rašytinį prašymą pratęsti pasiūlymų
   galiojimo užtikrinimo terminą, jo nepratęsia, laikoma, kad jis atmetė
   prašymą pratęsti pasiūlymo galiojimo terminą ir atšaukė savo
   pasiūlymą.
   5.11. Kol nesibaigęs galutinis pasiūlymų pateikimo terminas, Tiekėjas
   gali pakeisti arba atšaukti savo pasiūlymą. Toks pakeitimas arba
   pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstami galiojančiais,
   jeigu Įsigyjančioji organizacija juos gauna prieš pasiūlymų pateikimo
   terminą.
   5.12. Tiekėjai pasiūlyme turi nurodyti, kokia pasiūlyme pateikta
   informacija yra konfidenciali. Įsigyjančioji organizacija, viešojo
   pirkimo komisija (toliau – vadinama Komisija), jos nariai ar ekspertai
   ir kiti asmenys negali atskleisti tiekėjo pateiktos informacijos,
   kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią. Informacija, kurią viešai
   skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti tiekėjo
   nurodoma kaip konfidenciali.
   5.13. Pasiūlymuose nurodoma kaina pateikiama eurais, turi būti
   išreikšta ir apskaičiuota taip, kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 1
   priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šių
   konkurso sąlygų 1 priede nurodytą kiekį, kainos sudėtines dalis, į
   techninės specifikacijos reikalavimus ir pan. Į prekės kainą turi būti
   įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos .
   5.14. Įsigyjančioji organizacija turi teisę pratęsti pasiūlymo
   pateikimo terminą. Apie naują pasiūlymų pateikimo terminą
   Įsigyjančioji organizacija praneša visiems teikėjams, gavusiems šio
   pirkimo sąlygas CVP IS.
   5.15. Teikėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę
   pakeisti arba atšaukti savo pasiūlymą. Toks pakeitimas arba
   pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu,
   jeigu Įsigyjančioji organizacija jį gauna raštu iki pasiūlymų
   pateikimo termino pabaigos.
   6. PASIŪLYMŲ GALIOJIMO UŽTIKRINIMAS
   6.1. Įsigyjančioji organizacija nereikalauja pasiūlymo galiojimo
   užtikrinimo Lietuvos Respublikos civilinio kodekso nustatytais
   prievolių įvykdymo užtikrinimo būdais.
   7. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS
   7.1. Įsigyjančioji organizacija privalo atsakyti į kiekvieną tiekėjo
   rašytinį prašymą paaiškinti (patikslinti) pirkimo dokumentus per 3
   darbo dienas nuo prašymo gavimo, tačiau ne vėliau kaip prieš 3 darbo
   dienas iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, jeigu prašymas gautas
   likus pakankamai laiko, ne mažiau kaip prieš 6 darbo dienas iki
   pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.
   Atsakymai į tiekėjų klausimus papildomai skelbiami pirkimo skelbime
   nurodytu interneto adresu.
   7.2. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui, Įsigyjančioji
   organizacija savo iniciatyva gali paaiškinti (patikslinti) pirkimo
   dokumentus. Tokius paaiškinimus (patikslinimus) įsigyjančioji
   organizacija skelbia interneto adresu, nurodytu pirkimo skelbime, ne
   vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino
   pabaigos. Jeigu paaiškinimai paskelbiami vėliau, Įsigyjančioji
   organizacija privalo atitinkamai pratęsti pasiūlymų pateikimo terminą
   7.3. Įsigyjančioji organizacija, paaiškindama ar patikslindama pirkimo
   dokumentus, privalo užtikrinti Tiekėjų anonimiškumą, t. y. privalo
   užtikrinti, kad Tiekėjas nesužinotų kitų Tiekėjų, dalyvaujančių
   pirkimo procedūrose, pavadinimų ir kitų rekvizitų .
   7.4. Įsigyjančioji organizacija nerengs susitikimų su Tiekėjais dėl
   pirkimo dokumentų paaiškinimų.
   7.5. Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai
   ar kitas Įsigyjančiosios organizacijos ir Tiekėjo susirašinėjimas bus
   vykdomas adresu Pramonės g 2A LT-17102 Šalčininkai UAB "Šalčininkų
   šilumos tinklai", elektroniniu adresu [email protected].,
   faksu 8 380 52538. Kontaktinis asmuo: Andrej Skarbutovič , tel. (8
   3800) 53645 , mob.tel. 861457999
   7.6. Įsigyjančioji organizacija ir Tiekėjas gali bendrauti tarpusavyje
   ir keistis informacija paštu arba per kurjerį, faksu, elektroninėmis
   priemonėmis.
   7.7.Įsigyjančioji organizacija privalo užtikrinti, kad pirkimo
   dokumentai, sprendimai ar kiti pranešimai būtų perduodami visiems
   tiekėjams vienodomis sąlygomis.
   8. VOKŲ SU PASIŪLYMAIS ATPLĖŠIMO PROCEDŪROS
   8.1. Vokai su pasiūlymais bus atplėšiami UAB „ Šalčininkų šilumos
   tinklai" Pramonės.g. 2A Šalčininkai direktoriaus pavaduotojo kabinete.
   Komisijos posėdžio, kuriame atplėšiami vokai su pasiūlymais pradžia –
   2015 m. lapkričio 9 d. 12 val.00 min (Lietuvos Respublikos laiku).
   Posėdžio diena ir laikas turi sutapti su pasiūlymų pateikimo termino
   pabaiga. Pakeitus pasiūlymų pateikimo terminą, atitinkamai turi būti
   pakeistas ir vokų su pasiūlymais atplėšimo laikas. Apie pasikeitusį
   pasiūlymų pateikimo terminą Įsigyjančioji organizacija raštu
   informuoja visus pasiūlymus pateikusius Tiekėjus. Nustatytu laiku turi
   būti atplėšti visi vokai su pasiūlymais, gauti nepasibaigus jų
   pateikimo terminui.
   8.2. Vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūroje turi teisę dalyvauti
   visi pasiūlymus pateikę Tiekėjai arba jų įgalioti atstovai, taip pat
   viešuosius pirkimus kontroliuojančių institucijų atstovai. Vokai
   atplėšiami ir tuo atveju, jei į vokų atplėšimo posėdį neatvyksta
   pasiūlymus pateikę tiekėjai arba jų įgalioti atstovai.
   8.3. Vokus atplėšia vienas iš Komisijos narių pasiūlymus pateikusių ir
   dalyvaujančių Komisijos posėdyje Tiekėjų ar jų atstovų akivaizdoje.
   Vokai atplėšiami ir tuo atveju, jeigu į šį posėdį tiekėjas ar jo
   atstovas neatvyksta.
   8.4. Kiekvieno pateikto pasiūlymo paskutinio lapo antrojoje pusėje
   pasirašo Komisijos posėdyje dalyvaujantys nariai.
   8.5. Komisija vokų atplėšimo procedūros rezultatus įformina protokolu.
   8.6. Vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūroje dalyvaujantiems
   Tiekėjams ar jų atstovams skelbiamas pasiūlymą pateikusio Tiekėjo
   pavadinimas, pasiūlyme nurodyta kaina ir pranešama, ar pateikto
   pasiūlymo lapai reikiamai sutvirtinti tarpusavyje, sunumeruoti ir
   pasiūlymas paskutinio lapo antrojoje pusėje patvirtintas Tiekėjo ar jo
   įgalioto asmens parašu, ar nurodytas įgalioto asmens vardas, pavardė,
   pareigos ir pasiūlymo lapų skaičius.
   8.7 Jeigu pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaičiais, neatitinka
   kainos, nurodytos žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais.
   8.8. Atplėšiant vokus su pasiūlymais, Komisija turi leisti posėdyje
   dalyvaujantiems Tiekėjams ar jų įgaliotiems atstovams viešai ištaisyti
   Komisijos pastebėtus jų pasiūlymo lapų sutvirtinimo tarpusavyje ar
   įforminimo trūkumus, kuriuos įmanoma ištaisyti per posėdį:
   nesunumeruoti pasiūlymo puslapiai, paskutinio lapo antrojoje pusėje
   nėra Tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašo ir (ar) antspaudo (jeigu jie
   turi antspaudą), nenurodytas Tiekėjo ar jo įgalioto asmens vardas,
   pavardė pareigos, pasiūlymo lapų skaičius.
   8.9. Apie vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūrų metu paskelbtą
   informaciją raštu pranešama ir vokų atplėšimo procedūroje
   nedalyvaujantiems pasiūlymus pateikusiems Tiekėjams, jeigu jie to
   pageidauja raštu. Kiekvienas vokų atplėšimo procedūroje dalyvaujantis
   Tiekėjas ar jo atstovas turi teisę asmeniškai susipažinti su viešai
   perskaityta informacija, tačiau supažindindama su šia informacija
   Įsigyjančioji organizacija negali atskleisti tiekėjo pasiūlyme
   esančios konfidencialios informacijos.
   8.10. Tolesnes pateiktų pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo
   procedūras Komisija atlieka pasiūlymus pateikusiems Tiekėjams
   nedalyvaujant.
   9. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS
   9.1.Pirkimo komisija nagrinėja:
     1. 
       ar Tiekėjas savo pasiūlyme pateikė tikslius ir išsamius duomenis
       apie savo kvalifikaciją;
     2. 
       ar Tiekėjas atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus minimalius
       kvalifikacijos reikalavimus;
     3. 
       ar pateiktas pasiūlymas atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus
       reikalavimus;
     4. 
       ar nebuvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir ar Tiekėjas, pirkimo
       komisijos prašymu, pateikė raštišką tinkamą kainos pagrįstumo
       įrodymą;
     5. 
       ar nebuvo pasiūlytos per didelės, perkančiajai organizacijai
       nepriimtinos kainos.
   9.2. Įsigyjančioji organizacija gali prašyti, kad Tiekėjai paaiškintų
   savo pasiūlymus, tačiau negali prašyti, siūlyti arba leisti pakeisti
   pasiūlymo turinio esmės – pakeisti kainą arba padaryti kitų pakeitimų,
   dėl kurių pirkimo dokumentų reikalavimų neatitinkantis pasiūlymas
   taptų atitinkantis pirkimo dokumentų reikalavimus. Jeigu tiekėjas
   pateikia netikslius, neišsamius pirkimo dokumentuose nurodytus kartu
   su pasiūlymu teikiamus dokumentus: tiekėjo įgaliojimą asmeniui
   pasirašyti pasiūlymą, jungtinės veiklos sutartį, ar jų nepateikia,
   įsigyjančioji organizacija privalo prašyti Tiekėjo patikslinti,
   papildyti arba pateikti šiuos dokumentus per jos nustatytą protingą
   terminą, kuris negali būti trumpesnis kaip 3 darbo dienos nuo
   Įsigyjančiosios organizacijos prašymo išsiuntimo.
   9.3.Jeigu Tiekėjas pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo
   kvalifikaciją, Įsigyjančioji organizacija privalo Tiekėjo raštu
   paprašyti per nurodytą terminą ne ilgesnį kaip3 darbo dienos,
   patikslinti duomenis apie savo kvalifikaciją. Jei Tiekėjas per
   nustatytą terminą nepateikia pasiūlyme nurodytų duomenų, komisija
   pasiūlymą atmeta ir ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo sprendimo
   apie Tiekėjo pasiūlymo atmetimą apie tai raštu informuoja Tiekėją.
   9.4. Įsigyjančioji organizacija, pasiūlymų vertinimo metu radusi
   pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo klaidų, privalo paprašyti
   Tiekėjų per jos nurodytą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas
   aritmetines klaidas, nekeičiant per vokų su pasiūlymais atplėšimo
   posėdyje paskelbtos kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines
   klaidas, Tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių
   arba papildyti kainą naujomis dalimis.
   9.5. Jeigu Tiekėjas per Įsigyjančiosios organizacijos nurodytą terminą
   aritmetinių klaidų neištaiso, nepapildo ar nepateikia pirkimo
   dokumentuose nurodytų kartu su pasiūlymu teikiamų dokumentų ir (ar)
   nepaaiškina pasiūlymo, jo pasiūlymas atmetamas kaip neatitinkantis
   pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.
   9.6. Komisija gali atmesti visus pateiktus pasiūlymus, jeigu visų
   Tiekėjų pasiūlytos kainos Įsigyjančiajai organizacijai per didelės ir
   nepriimtinos.
   9.7. Komisija turi atmesti Tiekėjo pateiktą pasiūlymą, jeigu:
   9.7.1. pasiūlymą pateikęs Tiekėjas neatitinka pirkimo dokumentuose
   nustatytų kvalifikacijos reikalavimų arba Įsigyjančiosios
   organizacijos prašymu nepatikslina pateiktų netikslių ar neišsamių
   duomenų apie savo kvalifikaciją;
   9.7.2. pateiktas pasiūlymas neatitinka pirkimo dokumentuose nurodytų
   reikalavimų.
   9.8. Komisija, norėdama priimti sprendimą sudaryti pirkimo sutartį,
   turi pagal pirkimo dokumentuose nustatytus vertinimo kriterijus ir
   tvarką nedelsdama įvertinti pateiktus dalyvių pasiūlymus, atmesti
   pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų neatitinkančius pasiūlymus,
   po to nustatyti pasiūlymų eilę (išskyrus tą atvejį, kai pasiūlymą
   pateikia tik vienas Tiekėjas) ir tik tada priimti sprendimą dėl
   geriausio pasiūlymo pripažinimo laimėjusiu.
   9.9. Pasiūlymų eilė nustatoma kainų didėjimo tvarka. Jeigu keli
   pasiūlymai pateikiami vienodomis kainomis, sudarant pasiūlymų eilę
   pirmesnis į šią eilę įrašomas Tiekėjas, kurio vokas su pasiūlymais
   įregistruotas anksčiausiai.
   9.10. Pranešimas apie laimėjusį pasiūlymą išsiunčiamas visiems
   pasiūlymus pateikusiems Tiekėjams ne vėliau kaip per 3 darbo dienas
   nuo Komisijos sprendimo priėmimo.
   9.11. Pirkimas pasibaigia, kai:
   9.11.1. sudaroma pirkimo sutartis;
   9.11.2. atmetami visi pasiūlymai;
   9.11.3. nutraukiamos pirkimo procedūros;
   9.11.4. per nustatytą terminą nepateikiamas nė vienas pasiūlymas;
   9.11.5. pasibaigia pasiūlymų galiojimo laikas ir pirkimo sutartis
   nesudaroma dėl priežasčių, kurios priklauso nuo tiekėjų;
   9.11.6. visi tiekėjai atsiima pasiūlymus ar atsisako sudaryti pirkimo
   sutartį.
   10.PASIŪLYMŲ VERTINIMAS
   10.1 Įsigyjančioji organizacija pasiūlymus vertina remdamasi
   mažiausios kainos kriterijumi.
   10.2. Kaina skaičiuojama už 1 t su PVM, atskirai turi būti nurodyta
   kuro ( žaliavos ) kaina, transportavimo kaina, mokesčiai(akcizas)
   10.3. Tais atvejais, kai pasiūlymai pateikiami vienodomis kainomis,
   sudarant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas Tiekėjas,
   anksčiausiai įregistravęs voką su pasiūlymu.
   10.4. pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos Lietuvos
   piniginiais vienetais; jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos užsienio
   valiuta, jos bus perskaičiuojamos Lietuvos piniginiais vienetais pagal
   Lietuvos banko nustatytą ir paskelbtą Lietuvos piniginio vieneto ir
   užsienio valiutos santykį paskutinę pasiūlymų pateikimo termino dieną.
   11. PASIŪLYMŲ EILĖ IR SPRENDIMAS DĖL PIRKIMO SUTARTIES SUDARYMO
   11.1. Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus,
   Komisija nustato pasiūlymų eilę. Pasiūlymai šioje eilėje surašomi
   kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra vienodos
   kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas
   Tiekėjas, kurio pasiūlymas įregistruotas anksčiausiai.
   11.2.Įsigyjančioji organizacija, priėmusi sprendimą dėl laimėjusio
   pasiūlymo, apie šį sprendimą nedelsdama, bet ne vėliau kaip per 3
   darbo dienas, praneša kiekvienam pasiūlymą pateikusiam tiekėjui raštu.
   Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas Tiekėjas, pasiūlymų
   eilė nenustatoma ir jo pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo
   atmestas. Tiekėjams, kurių pasiūlymai neįrašyti į šią eilę, kartu su
   pranešimu apie pasiūlymų eilę pranešama ir apie jų pasiūlymų atmetimo
   priežastis. Jei bus nuspręsta nesudaryti pirkimo sutarties , minėtame
   pranešime nurodomos tokio sprendimo priežastys.
   11.3.Pirkimo sutartis sudaroma ir nutraukiama vadovaujantis Lietuvos
   Respublikos civiliniu kodeksu ir Taisyklėmis.
   11.4. Pirkimo sutartis turi būti sudaroma nedelsiant, bet ne anksčiau
   negu pasibaigia pirkimo sutarties atidėjimo terminas – ne trumpesnis
   kaip 5 kalendorinių dienų laikotarpis, kuris prasideda nuo
   Įsigyjančiosios organizacijos pranešimo apie pasiūlymų eilę ir
   laimėjusį pasiūlymą išsiuntimo visiems pasiūlymus pateikusiems
   Tiekėjams dienos. Atidėjimo terminas nenustatomas, kai pasiūlymą
   pateikia vienas Tiekėjas.
   11.5. Jeigu Tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu
   atsisako sudaryti pirkimo sutartį, iki nurodyto laiko neatvyksta
   sudaryti pirkimo sutarties, nepateikia konkurso sąlygose nustatyto
   pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimo arba atsisako pirkimo sutartį
   sudaryti pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis
   atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju Įsigyjančioji
   organizacija siūlo sudaryti pirkimo sutartį Tiekėjui, kurio pasiūlymas
   pagal patvirtintą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio
   sudaryti pirkimo sutartį.
   11.6.Sudarant pirkimo sutartį negali būti keičiami laimėjusio teikėjo
   pasiūlyme pateikti įkainiai ir pirkimo dokumentuose bei pasiūlyme
   nustatytos pirkimo sąlygos.
   12. PRETENZIJŲ IR SKUNDŲ NAGRINĖJIMO TVARKA
   12.1. Kiekvienas pasiūlymą pateikęs Tiekėjas, kuris mano, kad
   Įsigyjančioji organizacija nesilaikė Taisyklių ir pažeidė ar pažeis jo
   teisėtus interesus, turi teisę pareikšti Įsigyjančiajai organizacijai
   pretenziją. Pretenzija turi būti pareikšta raštu per 5 darbo dienas
   nuo dienos, kurią kandidatas sužino arba turi ir gali sužinoti apie
   tariamą savo teisių pažeidimą, bet ne vėliau kaip 5 darbo dienos iki
   pirkimo sutarties atidėjimo termino pabaigos arba sutarties
   pasirašymo. Pretenzija, pateikta praleidus šiame punkte nustatytą
   terminą, paliekama nenagrinėta, ir kitą darbo dieną apie tai
   informuojamas pretenziją pateikęs asmuo.
   12.2 Įsigyjančioji organizacija, gavusi pretenziją, nedelsdama
   sustabdo pirkimo procedūrą, kol išnagrinėjama ši pretenzija ir
   priimamas sprendimas. Jeigu kandidato rašytinė pretenzija gaunama .per
   pirkimo sutarties atidėjimo terminą, Įsigyjančioji organizacija
   privalo sustabdyti pirkimo procedūras, iki išnagrinės šią pretenziją
   ir priims dėl jos sprendimą. Jeigu dėl pretenzijų nagrinėjimo
   pratęsiami pirkimo sutarties pasirašymo ar kiti pirkimo procedūrų
   terminai, apie tai Įsigyjančioji organizacija informuoja pasiūlymus
   pateikusius dalyvius, nurodydama terminų atidėjimo priežastį.
   12.3. Įsigyjančioji organizacija privalo išnagrinėti pretenzijas ir
   priimti motyvuotą sprendimą ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo
   pretenzijos gavimo, taip pat ne vėliau kaip kitą darbo dieną raštu
   pranešti pretenziją pateikusiam tiekėjui apie priimtą sprendimą.
   Išnagrinėjus pretenziją, pirkimo procedūra tęsiama.
   12.4. Tiekėjas, pateikęs prašymą ar pareiškęs ieškinį teismui dėl
   pirkimo procedūrų, privalo nedelsdamas, bet ne vėliau kaip per 3 darbo
   dienas, faksu, elektroninėmis priemonėmis ar pasirašytinai per kurjerį
   pateikti Įsigyjančiajai organizacijai prašymo ar ieškinio kopiją su
   gavimo teisme įrodymais.
   12.5. Įsigyjančioji organizacija, gavusi Tiekėjo prašymo ar ieškinio
   teismui kopiją, negali sudaryti pirkimo sutarties, kol nesibaigia
   atidėjimo terminas ir kol įsigyjančioji organizacija negauna teismo
   pranešimo apie:
   12.5.1. motyvuotą teismo nutartį, kuria atsisakoma priimti ieškinį;
   12.5.2. motyvuotą teismo nutartį dėl tiekėjo prašymo taikyti
   laikinąsias apsaugos priemones atmetimo, kai šis prašymas teisme
   gaunamas iki ieškinio pareiškimo;
   12.5.3. teismo pranešimą priimti ieškinį netaikant laikinųjų apsaugos
   priemonių.
   12.6. Įsigyjančioji organizacija, sužinojusi apie teismo sprendimą dėl
   Tiekėjo prašymo ar ieškinio, nedelsdama raštu informuoja kitus
   pasiūlymą pateikusius Tiekėjus apie teismo priimtus sprendimus. Jeigu
   dėl Tiekėjo prašymo pateikimo ar ieškinio pareiškimo teismui
   pratęsiami anksčiau Tiekėjams pranešti pirkimo procedūrų terminai,
   Įsigyjančioji organizacija išsiunčia tiekėjams pranešimus apie tai ir
   nurodo terminų pratęsimo priežastis.
   12.7. Įsigyjančioji organizacija iki pirkimo sutarties sudarymo turi
   teisę nutraukti bet kurias pirkimo procedūras, jeigu atsiranda
   aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Įsigyjančioji organizacija
   ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo aplinkybių atsiradimo išsiunčia
   pranešimus apie tai pasiūlymus pateikusiems Tiekėjams, o jeigu
   pasiūlymų teikimo terminas dar nepasibaigęs, – papildomai paskelbia
   apie tai pirkimo skelbime nurodytu interneto adresu arba informuoja
   tiekėjus.
   12.8. Įsigyjančioji organizacija privalo sudaryti pirkimo sutartį su
   tuo Tiekėju, kurio pasiūlymas Komisijos sprendimu pripažintas
   geriausiu. Geriausią pasiūlymą pateikusiam Tiekėjui ne vėliau kaip per
   3 darbo dienas nuo Komisijos sprendimo priėmimo raštu pranešama, kad
   jo pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, ir nurodoma, iki kurio laiko
   reikia atvykti sudaryti pirkimo sutarties.
   12.9. Jeigu laimėtojas raštu atsisako sudaryti pirkimo sutartį arba
   nepateikia pirkimo dokumentuose nustatyto pirkimo sutarties įvykdymo
   užtikrinimo, arba iki Įsigyjančiosios organizacijos nurodyto laiko
   nepasirašo pirkimo sutarties, arba atsisako sudaryti sutartį pirkimo
   dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė
   sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju Įsigyjančioji organizacija siūlo
   sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal nustatytą
   pasiūlymų eilę yra pirmas po Tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo
   sutartį.
   12.10. Atviras konkursas laikomas įvykusiu, jeigu gaunamas bent vienas
   pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus atitinkantis pasiūlymas.
   13. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS
   13.1. Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio
   Tiekėjo pasiūlymo kaina ar keičiamas jos nustatymo būdas, pasiūlymo
   turinys, sutarties įvykdymo užtikrinimo reikalavimai ir kitos pirkimo
   sutarties sąlygos.
   13.2. Pirkimo sutartyje nurodoma kaina skaidoma į dedamąsias
   reikalavimus. Kaina skaičiuojama už 1 t su PVM, atskirai turi būti
   nurodyta kuro ( žaliavos ) kaina, transportavimo kaina,
   mokesčiai(akcizas)
   13.3. Sudarius pirkimo sutartį, Įsigyjančioji organizacija kitiems
   pasiūlymus pateikusiems Tiekėjams ne vėliau kaip per 3 darbo dienas
   išsiunčia pranešimus apie pirkimo sutarties sudarymą. Pranešime
   nurodoma, su kuo pasirašyta pirkimo sutartis, pirkimo objektas ir
   sutartyje nurodyta kaina.
   13.4. Draudžiama didinti pirkimo kainą ar keisti jos nustatymo būdą
   per visą pirkimo sutarties galiojimo laiką, nurodytą sutartyje, taip
   pat keisti sudarytos pirkimo sutarties sąlygas. Kainos indeksavimas
   nenumatomas Įsigaliojus Lietuvos Respublikos teisės aktams dėl
   pridėtinės vertės mokesčio (PVM) dydžio, akcizo dydžio ir (ar)
   viešuosius interesus atitinkančių paslaugų (VIAP) įkainių dydžio
   pasikeitimo, kuriais būtų keičiami PVM, akcizų ar VIAP įkainių
   dydžiai, pirkimo sutartyje nustatytos energijos išteklių kaina ir (ar)
   bendra pirkimo sutarties vertė tikslinamos prie energijos išteklių
   kainos be PVM, akcizų ir (ar) VIAP įkainių pridedant naują PVM, akcizą
   ir (ar) VIAP įkainį, šalims pasirašant pirkimo sutarties priedą.
   Pasikeitus kitiems mokesčiams, sutarties kaina nekeičiama
   13.5. Pirkimo sutarties sąlygos sutarties galiojimo laiką negali būti
   keičiamos, išskyrus tokias pirkimo sutarties sąlygas, kurias pakeitus
   nebūtų pažeisti lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio
   pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo ir protingumo principai ir
   tikslai, ir kai yra gautas Viešųjų pirkimų tarnybos sutikimas, kad
   tokie pirkimo sutarties sąlygų pakeitimai būtų padaryti. Viešųjų
   pirkimų tarnyba minėtą sutikimą (ar nesutikimą) privalo pateikti ne
   vėliau kaip per 15 darbo dienų. Jeigu Įsigyjančioji organizacija kartu
   su kreipimusi nepateikia visų būtinų dokumentų, Viešųjų pirkimų
   tarnyba gali paprašyti papildomų dokumentų, reikalingų sprendimui
   priimti. Tokiu atveju terminas Viešųjų pirkimų tarnybos sprendimui dėl
   sutikimo priimti pratęsiamas tiek dienų, per kiek Įsigyjančioji
   organizacija pateikia papildomus dokumentus. Jeigu per šiame punkte
   nustatytą terminą Viešųjų pirkimų tarnyba nepateikia jokio atsakymo,
   laikoma, kad sutikimas gautas.
   13.6. Pirkimo sutarčių projektas pateiktas konkurso sąlygų priede Nr.
   2 Sutartis pasirašoma nekeičiant esminių sutarties sąlygų.
   13.7. Tiekėjas, su kuriuo numatoma sudaryti sutartį, iki nustatytos
   sutarties pasirašymo datos turi pateikti pirkimo sutarties įvykdymo
   užtikrinimą garantiją) arba draudimo bendrovės laidavimo raštą.
   Sutarties vykdymo užtikrinimui pateikti Lietuvos Respublikoje ar
   užsienyje registruoto banko garantiją ( originalas). Užtikrinimo vertė
   turi būti 10 % (dešimt) nuo sutarties vertės su PVM. Garantas turi
   galioti visą sutarties galiojimo laiką.
   13.8. Pirkimo sutartis įsigalioja tik Tiekėjui pateikus reikalaujamą
   sutarties įvykdymo užtikrinimą.
   14.BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS
   14.1.Jeigu Tiekėjas, kuriam buvo pasiūlyta sudaryti pirkimo sutartį,
   raštu atsisako ją sudaryti arba nepateikia pirkimo dokumentuose
   nustatyto pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimo arba iki
   Įsigyjančiosios organizacijos nurodyto laiko neatvyksta sudaryti
   pirkimo sutarties, arba atsisako sudaryti pirkimo sutartį pirkimo
   dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė
   sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju Įsigyjančioji organizacija siūlo
   sudaryti pirkimo sutartį Tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal patvirtintą
   pasiūlymų eilę yra pirmas po Tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo
   sutartį.
   Supaprastinto atviro konkurso sąlygų
   1 priedas
   PASIŪLYMAS
   DĖL SKYSTO KATILŲ KURO PIRKIMO
   ____________________
   (Data)
   ____________________
   (Vieta)
   Tiekėjo pavadinimas
   Tiekėjo adresas
    Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė
   Telefono numeris
   Fakso numeris
   El. pašto adresas
   Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis,
   nustatytomis.
   Mes siūlome šias pirkimo objekto (dalių) kainas:
   Eil. Nr.
   Pirkimo objekto pavadinimas
   Numa- tomas
   kiekis
   Kuro kaina už 1 t
   Eur be PVM
   Kaina
   už 1 t transportavimą
   Eur be PVM
   Mokesčiai
   Eur(akcizas)
   Vieneto kaina Eur be PVM
   (4+5+6)
   Pasiūlymo bendra kaina Eur be PVM
   (7stulpelis
   padauginti iš 3 stulpelio)
   Pasiūlymo bendra
   kaina Eur
   su PVM
   1
   2
   3
   4
   5
   6
   7
   8
   9
   1.
   skystas katilų kuras L-1 Lengvas
   70 t
   Bendra pasiūlymo kaina be PVM Eur
   ................................................................................................................................................................
   (skaitmenimis ir žodžiais)
   Bendra pasiūlymo kaina su PVM Eur
   ................................................................................................................................................................
   (skaitmenimis ir žodžiais)
   Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM,
   kuris sudaro _____________Eur
   ................................................................................................................................................................
   Pastaba: 1 tonos kuro kainos turi būti pateiktos formate 2 skaičiai po
   kablelio. Viso pasiūlymo kaina turi būti pateikta suapvalinta pagal
   aritmetines taisykles iki šimtųjų (2 skaičiai po kablelio).
   Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:
   Eil.Nr.
   Pateiktų dokumentų pavadinimas
   Dokumento puslapių skaičius
   Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.
   Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai
   su konfidencialia informacija įsegti atskirai):
   Eil.Nr.
   Pateikto dokumento pavadinimas
   Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas
   negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba kad
   visas pasiūlymas yra konfidencialus.
   (dokumentą sudariusio asmens vardas, pavardė)
   (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)
   (Parašas)
   (Vardas ir pavardė)
   Supaprastinto atviro konkurso sąlygų
   3 priedas
   SKYSTO KATILŲ KURO PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES PROJEKTAS Nr........
   201 m. .................... mėn........... d.
   Šalčininkai
   UAB „ Šalčininkų šilumos tinklai“, įmonės kodas 174976486,
   atstovaujama direktoriaus ....., (toliau – Pirkėjas), veikiančio pagal
   bendrovės įstatus, iš vienos pusės, ir
   ...........................................”, įmonės
   kodas.............................,
   atstovaujama.............................................................................
   veikiančio pagal bendrovės įstatus ( arba įgaliojimą
   Nr..............., išduota
   ....................m.......................... mėn...........d.
   (toliau – Pardavėjas), iš kitos pusės, sudarė šią sutartį. Toliau
   sutartyje abi šalys bendrai vadinamos Šalimis.
   1.SUTARTIES OBJEKTAS IR DALYKAS
   1.1. Šia sutartimi Pardavėjas įsipareigoja perduoti jam nuosavybės
   teise priklausančią sutarties 1.2. punkte numatytą skystą katilų kurą
   (toliau – prekės ) pirkėjo nuosavybėn, o pirkėjas įsipareigoja priimti
   skystą katilų kurą ir sumokėti nustatytą pinigų sumą šios sutarties
   numatytomis sąlygomis ir tvarka.
   1.2. Parduodamų prekių pavadinimas, asortimentas, kiekybė, techninės
   charakteristikos ir kokybė
   SKYSTAS KATILŲ KURAS
   Techniniai parametrai
   Norma
   Mato vnt.
   Perkamas kiekis
   Markė L-1 Lengvas
   t
   70
   mechaninių priemaišų kiekis(%)
   Maks.0,2
   Masės %
   vandens kiekis(%)
   Maks.0,3
   Masės %
   peleningumas(%)
   Maks.0,15
   Masės %
   sieros kiekis(%)
   Maks.0,9
   Masės %
   stingimo temperatūra,°C
   Maks.-30
   °C
   pliupsnio temperatūra atvirame tiglyje,°C
   Min. 65
   °C
   spalva
   kinematinis klampumas,esant 40 °C
   Maks.2,0
   °E
   energetinė vertė ,kkal/kg
   Min.41,0
   MJ/kg
   tankis,esant 15°C temperatūrai,kg/m3
   Maks.950
   Kg/m3
   1.3.Atsižvelgiant į bendrovės darbų specifiką, bendrovė neįsipareigoja
   nupirkti viso kuro kiekio arba, esant gamybiniam būtinumui, gali
   pareikalauti pateikti papildomą jų kiekį.
   2. SUTARTIES KAINA
   2.1.Parduodamų prekių Tankis,esant 15°C temperatūrai Max.950 kg/m³
   kaina (sutarties kaina) preliminari
   yra...................................Eur ( suma skaitmenimis ) (suma
   žodžiais) ( įskaitant PVM) .
   2.2.1.Prekių kaina skaičiuojama už 1 toną ir sudaro..................
   Eur ( suma skaitmenimis ) (suma žodžiais) su PVM.
   2.3.Prekių kaina apima jų transportavimą, saugojimą Pardavėjo
   sandėlyje iki šioje sutartyje numatytos prekių išsiuntimo Pirkėjui
   datos. Prekių kaina taip pat apima jų transportavimo išlaidas iki
   prekių pristatymo Pirkėjui.
   2.4. Draudžiama didinti pirkimo kainą ar keisti jos nustatymo būdą per
   visą pirkimo sutarties galiojimo laiką, nurodytą sutartyje, taip pat
   keisti sudarytos pirkimo sutarties sąlygas. Kainos indeksavimas
   nenumatomas Įsigaliojus Lietuvos Respublikos teisės aktams dėl
   pridėtinės vertės mokesčio (PVM) dydžio, akcizo dydžio ir (ar)
   viešuosius interesus atitinkančių paslaugų (VIAP) įkainių dydžio
   pasikeitimo, kuriais būtų keičiami PVM, akcizų ar VIAP įkainių
   dydžiai, pirkimo sutartyje nustatytos energijos išteklių kaina ir (ar)
   bendra pirkimo sutarties vertė tikslinamos prie energijos išteklių
   kainos be PVM, akcizų ir (ar) VIAP įkainių pridedant naują PVM, akcizą
   ir (ar) VIAP įkainį, šalims pasirašant pirkimo sutarties priedą.
   Pasikeitus kitiems mokesčiams, sutarties kaina nekeičiama
   3. PREKIŲ TIEKIMO TERMINAI IR TVARKA
   3.1.Prekės bus tiekiamos Pirkėjui pagal jo pateiktus užsakymus.
   Užsakymą reikiamam prekių kiekiui Pirkėjas perduoda Pardavėjui faksu,
   raštu (registruotu paštu arba įteikiant asmeniškai),telefonu arba
   elektroniniu paštu.
   3.2.Užsakyme Pirkėjas nurodo prekių pristatymo adresą, užsakymo datą,
   jų kiekį, taip pat prekių pristatymo laiką (terminą), kuris turi būti
   ne trumpesnis negu 3 (trys ) dienos , įskaitant užsakymo gavimo dieną.
   Pardavėjas privalo patvirtinti Pirkėjui iš jo gaunamus užsakymus.
   3.3.Pardavėjas pristato užsakytas prekes į užsakyme nurodytą prekių
   pristatymo vietą savo autotransportu. Šalys susitaria, kad prekių
   pristatymo vieta turi būti Šalčininkų rajone (pagal Pirkėjo katilines
   centrinė katilinė, Dieveniškių katilinė, Eišiškių katilinė, B. Vokės
   katilinė).
   Prekės turi buti iškrautos į katilinės sandėlį . Įgaliotas atstovas,
   pristatęs prekes, privalo jas perduoti Pirkėjui ar kitam Pirkėjo
   nurodytam asmeniui, priimančiam prekes. Pirkėjas neturi teisės
   atsisakyti priimti užsakytas prekes.
   3.4. Kuras turi būti pristatomas benzinvežiais, turinčiais
   sumuojamuosius kuro išdavimo skaitiklius, sertifikuotus Europos
   Sąjungoje (pasiūlyme pateikti deklaraciją bei patikros liudijimus).
   3.5.Prekių priėmimas atliekamas patikrinant faktiškai pristatytų
   prekių kiekį ir PVM sąskaitoje – faktūroje nurodytą kiekį. Atskiri
   prekių priėmimo – perdavimo aktai surašomi tik esant neatitikimams
   tarp nurodyto PVM sąskaitoje – faktūroje ir faktiškai patiekto prekių
   kiekio.
   3.6.Kiekvienai prekių partijai yra išrašoma atskira PVM sąskaita –
   faktūra. Nuo PVM sąskaitos – faktūros pasirašymo nuosavybės teisė į
   prekes, taip pat jų netekimo ir atsitiktinio žuvimo rizika pereina
   Pirkėjui.
   3.7.Pardavėjas kiekvienai pateiktai skysto kuro partijai privalo
   pateikti sertifikatą arba kokybės pasą su Lietuvoje atliktų
   laboratorinių tyrimų duomenimis, kurių kopijose papildomai turi būti
   dedamas pardavėjo spaudas, parašas, nurodoma pardavėjo atsakingo
   asmens vardas, pavardė, gabenimo ar akcizų apskaičiavimo dokumento, su
   kuriuo nurodyta produktų siunta gabenama, numeris bei šio dokumento
   (gabenimo ar akcizų apskaičiavimo) išrašymo data. Neesant sertifikatui
   arba kokybės pasui, prekės gali būti gražintos be jokių įsipareigojimų
   pardavėjui.
   3.8.Sąskaitoje-faktūroje kuro kiekis turi būti nurodytas tonomis ir
   litrais, atskirai turi būti nurodyta kuro ( žaliavos ) kaina ir
   transportavimo kaina .
   3.9. Šalys susitaria, kad pareiga Pardavėjui tiekti prekes, o Pirkėjui
   priimti prekes bei už jas sumokėti atsiranda tik tuo atveju, jeigu
   Pirkėjas prekes užsako šiame straipsnyje nustatyta tvarka. Nesant
   Pirkėjo užsakymo, Parėdavėjas neprivalo tiekti Pirkėjui prekių.
   4. PREKIŲ KOKYBĖ
   4.1.Prekių kokybė turi atitikti šios sutarties numatytus reikalavimus
   ir norminių dokumentų (standartų, techninių sąlygų, ) reikalavimus.
   4.2.Laikoma, kad prekės neatitinka sutarties reikalavimų, jeigu
   perduotų prekių kiekis, dydis neatitinka šios sutarties sąlygų arba
   perduotos kitos rūšies, negu numatyta sutartyje, prekės.
   4.3.Jeigu prekės neatitinka joms keliamų kokybės reikalavimų ir
   Pirkėjas kreipiasi su raštiška pretenzija ne vėliau kaip per 10
   (dešimt ) darbo dienas nuo prekių gavimo, Pardavėjas privalo per
   protingą terminą pakeisti netinkamas prekes tinkamomis. Jeigu dėl
   prekių kokybės tarp Šalių kyla ginčas, Prekių neatitikimas
   nustatytiems kokybės reikalavimams turi būti patvirtintas
   nepriklausomos ekspertų kompanijos, jeigu Pardavejas nesutinka kitaip.
   Ekspertų išlaidas privalo apmokėti Šalis, kurios nenaudai priimtas
   ekspertų sprendimas.
   4.4.Jeigu Pirkėjas nepateikia Pardavėjui raštiškos pretenzijos per
   Sutarties 4.3. punkte nustatytą terminą, laikoma, kad patiektos prekės
   yra kokybiškos ir Pirkėjas neturi ir ateityje neturės Pardavėjui jokių
   pretenzijų.
   5. PREKIŲ PRĖMIMAS
   5.1.Prekių priėmimas vykdomas jų pristatymo 3.3. punkte nurodytoje
   prekių paskirties vietoje ne vėliau kaip per 1 dieną nuo jų
   pristatymo.
   5.2.Prekių priėmimas yra Pirkėjo atliekamas jų kiekio ir kokybės
   patikrinimas.
   5.3.Priimant prekes, gali dalyvauti abiejų Šalių atstovai .
   5.4. Nustatęs, kad gautų prekių kokybė neatitinka sutarties,
   normatyvinių dokumentų (standartų.) bei lydinčiųjų dokumentų
   reikalavimų, ar prekių kiekis neatitinka nurodyto pirminiuose juridinę
   galią turinčiuose buhalterinės apskaitos dokumentuose, pirkėjas
   privalo sustabdyti prekių i priėmimą, surašyti aktą ir ne vėliau kaip
   ne vėliau kaip per 5 (penkias ) darbo dienas pranešti apie tai raštu
   Pardavėjui. Atsižvelgiant į laiką, kurio reikia Pardavėjui atvykti,
   pranešime nurodoma tolesnio prekių kokybės ar kiekio tikrinimo data.
   5.5. Pardavėjas, gavęs pranešimą, privalo ne vėliau kaip kitą darbo
   dieną raštu atsakyti Pirkėjui. Pirkėjas gali tęsti prekių priėmimą
   vienašališkai, be Pardavėjo ar jo įgalioto atstovo, jeigu yra
   rašytinis Pardavėjo sutikimas. Negavęs atsakymo į savo pranešimą ir
   nurodytu laiku nesulaukęs Pardavėjo ar jo įgalioto atstovo, Pirkėjas
   savo nuožiūra turi kviestis prekių ekspertizę atliekančios
   institucijos ekspertą, kad jis įvertintų prekių kokybę.
   5.6.Nustatęs gautų prekių kokybės neatitikimų, Pirkėjas savo nuožiūra
   turi teisę reikalauti iš Pardavėjo:
   5.6.1.kad būtų atitinkamai sumažinta prekių kaina;
   5.6.2.kad prekės būtų pakeistos tinkamos kokybės prekėmis;
   5.6.3.kad Pardavėjas neatlygintinai per protingą terminą pašalintų
   trūkumus arba atlygintų Pirkėjo išlaidas jiems pašalinti, jei trūkumus
   galima pašalinti;
   5.6.4.grąžinti sumokėtus pinigus ir nutraukti sutartį, kai netinkamos
   kokybės prekių pardavimas yra esminis sutarties pažeidimas.
   6. Atsiskaitymai, atsakomybė
   6.1.Pirkėjas įsipareigoja sumokėti už gautas prekes ne vėliau kaip per
   180 (šimtas aštuoniasdešimt) kalendorinių dienų nuo prekių pristatymo
   ir PVM sąskaitos - faktūros pateikimo Pirkėjui dienos.
   6.2.Mokėjimai pagal šią Sutartį vyks bankiniais pavedimais į Šalių
   atsiskaitomąsias sąskaitas arba grynais pinigais į kasą. Jeigu
   Pardavėjas keičia banko sąskaitą, jis privalo apie tai informuoti
   Pirkėją atskiru raštu iki mokėjimo dienos.
   6.3. Pirkėjas visais atvejais už pavėluotą atsiskaitymą atleidžiamas
   nuo baudų, delspinigių ir palūkanų mokėjimo".
   6.4.Atsiskaitymo terminas gali būti koreguojamas, priklausomai nuo
   perkančiosios organizacijos gaunamo finansavimo.
   7. Sutarties galiojimo terminas ir nutraukimas
   7.1. Tiekimo terminas šildymo sezonui 2015 m. -2016 m Sutartis
   įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja vienerių metų
   laikotarpyje .
   7.2.Sutartis prieš terminą gali būti nutraukta Pirkėjo iniciatyva,
   įspėjus kitą Šalį raštu iš anksto prieš 14 (keturiolika) kalendorinių
   dienų.
   7.3.Sutartis prieš terminą gali būti nutraukta Pardavejo iniciatyva,
   įspėjus kitą Šalį raštu iš anksto prieš 14 (keturiolika) kalendorinių
   dienų.
   7.4.Sutartis prieš terminą gali būti nutraukta Šalių raštišku
   susitarimu.
   7.5.Nutraukiant sutartį dėl kitos sutarties Šalies kaltės, 7.2. ir
   7.3. punkte numatyto pranešimo terminas netaikomas. Šiuo sutarties
   nutraukimo atveju Šalys atlieka viena kitai pagal šią sutartį joms
   priklausančius mokėjimus. Kalta dėl sutarties nutraukimo Šalis taip
   pat atlygina kitai Šaliai dėl to atsiradusius nuostolius.
   8. Ginčų sprendimo tvarka
   8.1. Ginčai dėl šios sutarties vykdymo sprendžiami tarpusavio
   derybomis, reiškiant pretenzijas raštu. Taikiai nesusitarus, ginčai,
   priklausomai nuo ieškinio dydžio, nagrinėjami teismine tvarka Lietuvos
   Respublikos įstatymų nustatyta tvarka Šalčininkų rajono apylinkės
   teisme arba Vilniaus apygardos teisme.
   9. Nenugalima jėga
   9.1.Šalys neatsako už visišką ar dalinį savo įsipareigojimų pagal šią
   Sutartį nevykdymą, jei tai įvyksta dėl nenugalimos jėgos aplinkybių
   veikimo.
   9.2.Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos
   15 d. nutarimu Nr. 840 patvirtintomis “Atleidimo nuo atsakomybės,
   esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms” taisyklėmis.
   9.3.Šalis, negalinti vykdyti savo įsipareigojimų pagal šią Sutartį dėl
   nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių veikimo, privalo pranešti
   apie tai kitai Šaliai per 20 (dvidešimt) dienų nuo tokių aplinkybių
   atsiradimo pradžios.
   9.4.Jeigu nenugalimos jėgos aplinkybės ir jų padariniai tęsiasi ilgiau
   negu 3 (tris) mėnesius, kiekviena Šalis turi teisę atsisakyti vykdyti
   savo įsipareigojimus ir nutraukti Sutartį. Šiuo atveju nei viena iš
   Šalių negali reikalauti atlyginti jos turėtus turtinius nuostolius.
   10.Teisių ir pareigų perėmimas
   10.1.Be kitos Šalies raštiško sutikimo Šalys negali perleisti šioje
   Sutartyje nustatytų teisių ir pareigų tretiesiems asmenims.
   11. Konfidencialumas
   11.1.Ši Sutartis bei jos sąlygos yra konfidencialios ir Šalys
   įsipareigoja jų neatskleisti jokiai trečiai šaliai. Taip pat Šalys
   susitaria laikyti konfidencialia ir neatskleisti jokiai trečiai šaliai
   bet kurios informacijos, kuri joms tapo prieinama vykdant savo šia
   Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus.
   11.2.Šioje Sutartyje numatytas konfidencialumo reikalavimas netaikomas
   informacijai, kuri yra viešai prieinama, kurią atskleisti reikalauja
   įstatymas ar kuri nors kompetentinga valdžios institucija.
   12. Kitos sąlygos
   12.1.Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visų
   sutartinių įsipareigojimų, kylančių iš šios sutarties, įvykdymo.
   12.2.Sutartis gali būti pakeista ar papildyta atskiru raštišku Šalių
   susitarimu.
   12.3.Visi rašytiniai pranešimai, vienos iš šalių skirti kitai šaliai,
   laikomi atlikti tinkamu būdu, jei buvo adresuoti šios sutarties 13
   straipsnyje nurodytais adresais. Nepranešusi apie adreso pasikeitimą
   Šalis, atsako kitai Šaliai už visus su nepranešimu susijusius
   nuostolius.
   12.4.Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais
   egzemplioriais - po vieną kiekvienai Šaliai.
   12.5.Šalys šiuo besąlygiškai patvirtina, kad visos šioje Sutartyje
   numatytos sąlygos neprieštarauja teisingumo, protingumo ir sąžiningumo
   kriterijams, ir todėl Šalys įsipareigoja vykdyti šias sąlygas.
   12.6.Bet kokie šios Sutarties pakeitimai ar papildymai bus daromi
   raštu ir tinkamai pasirašomi Šalių įgaliotų atstovų bei patvirtinami
   antspaudais.
   12.7.Jeigu kuri nors šios Sutarties nuostata prieštarauja įstatymams
   ar dėl kurios nors priežasties tampa dalinai arba visiškai
   negaliojančia, ji nedaro negaliojančiomis likusių šios Sutarties
   nuostatų. Tokiu atveju Šalys turi pakeisti negaliojančią nuostatą
   teisiškai veiksminga norma, kuri, kiek tai įmanoma, turėtų tą patį
   teisinį ir ekonominį rezultatą kaip ir pakeistoji norma.
   12.8.Šalys nedelsiant praneša raštu viena kitai apie bet kokį įvykį,
   kuris galėtų turėti įtakos šiai Sutarčiai, jos galiojimui, šalių
   teisėms ir/ar įsipareigojimams, kylantiems dėl šios Sutarties, ar
   Šalių prisiimtų pagal šią Sutartį įsipareigojimų įvykdymui.
   12.9.Visi šios Sutarties papildymai, pakeitimai ir priedai turi tokią
   pačią juridinę galią, kaip ir ši Sutartis, ir yra neatskiriamos
   Sutarties dalys.
   12.10.Ši Sutartis yra šalių perskaityta, suprasta ir pasirašyta kaip
   pilnai atitinkanti jų valią.
   12.11. Pardavėjas su kuriuo numatoma sudaryti sutartį, iki nustatytos
   sutarties pasirašymo datos turi pateikti pirkimo sutarties įvykdymo
   užtikrinimą garantiją) arba draudimo bendrovės laidavimo raštą.
   Sutarties vykdymo užtikrinimui pateikti Lietuvos Respublikoje ar
   užsienyje registruoto banko garantiją ( originalas). Užtikrinimo vertė
   turi būti 10 % (dešimt) nuo sutarties vertės su PVM. Garantas turi
   galioti visą sutarties galiojimo laiką.
   13. JURIDINIAI ŠALIŲ ADRESAI IR PARAŠAI
   Pardavėjas
   Pirkėjas
   UAB „Šalčininkų šilumos tinklai“
   LT-17102 Pramonės.g. 2A ŠalčininkAI
   Įmonės kodas 174976486
   PVM LT 749764811
   Medicinos Bankas
   a.s.LT337230000000345712
   tel.8-380 53645
   faks 3-380-52538
   ............ .......................... direktorius
   A.V. A.V.
         Supaprastinto atviro konkurso sąlygų
         3 priedas
   SKYSTO KATILŲ KURO TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
   SKYSTAS KATILŲ KURAS
   Reikalaujama
   Siūloma
   Fiziko-cheminiai rodikliai
   norma
   Matav. vienitai.
   Metodas
   faktas
   1
   2
   3
   4
   5
   mechaninių priemaišų kiekis
   Maks.0,2
   Masės %
   EVS 652:1994
   vandens kiekis
   Maks.0,3
   Masės %
   GOST 2477-65
   peleningumas
   Maks.0,15
   Masės %
   EVS 652:1994
   sieros kiekis
   Maks.0,9
   Masės %
   EVS-ENISO8754:2000
   stingimo temperatūra
   Maks.-30
   °C
   GOST 2028-91
   pliupsnio temperatūra atvirame tiglyje
   Min.65
   °C
   GOST 4333-87
   spalva
   ASTMD 1500
   kinematinis klampumas,esant 40 °C
   Maks.2,0
   °E
   GOST 6258-74
   Kaitrumas (bevandenio kuro)
   Min.41
   MJ/kg
   ASTMD 4868:00
   tankis,esant 15 °C temperatūrai
   Max.950
   kg/m3
   GOST 3900-85


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	INTERNET SOURCES FOR SCIENCE FAIR IDEAS  HTTPWWWSCIENCEBUDDIESORG 
	¿PARA QUÉ SIRVEN LOS MANDAMIENTOS? SENTIDO DE LAS EXIGENCIAS
	MODELO DE NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA PARA O SISTEMA EDUCATIVO GALEGO
	DEPARTAMENTO DE ECONOMETRÍA ESTADÍSTICA Y ECONOMÍA ESPAÑOLA EL GRUPO
	Justificacion_Linea4
	MASTER’S MESSAGE BROTHERS I WOULD LIKE TO THANK YOU
	Ediktua Ondasun Higiezinen Gaineko Zergari Buruz eta Ondasun Higiezin
	PERFIL DE DESARROLLO DE RESULTADOS DESEADOS © (2012) EDAD
	FACULTY OF SOCIAL SCIENCES AND HUMANITIES DEPARTMENT OF LIBRARY
	UNIVERSITETET I OSLO VÅRSEMESTERET 2008 TRANS 2120 MAPPEOPPGAVE III
	College Name  Weekly Attendance Sheet – Workfirst Student
	INSTRUCCIONES INTERNAS DE CONTRATACIÓN DE LA SOCIEDAD PARA EL
	PREMIO JOVENES JURISTAS 2009 PROMOTORA MANCHEGA SL CASO PRÁCTICO
	LEADERS RISK PROTECTOR SM RENEWAL APPLICATION FOR ASSOCIATIONS NOTICE
	ACTA DE ENTREVISTA PARA EL CARGO DE SECRETARIA DE
	CURRÍCULUM ABREVIADO (CVA) FECHA DEL CVA 30092019 PARTE A
	RESOLUCIÓN INCOP NO 0422010 EL DIRECTOR EJECUTIVO DEL INSTITUTO
	ÚČINNOST DOHLEDU U OSOB PODMÍNĚNĚ PROPUŠTĚNÝCH  MGR JAN
	PROPUESTA DE ZONIFICACION GALICIA NOMBRE COMPLETO DE LA ZONA
	Seniorernas Verksamhetsplan 2018 – 2020 Samtliga Seniorer i Åkersberga
	Príloha k Nariadeniu Vlády č 2008 z z Zoznam
	COMMONWEALTH OF PENNSYLVANIA  DEPARTMENT OF PUBLIC WELFARE 
	PARA MÁS INFORMACIÓN OLGA MAYORAL WILSON APR WANDA BETANCOURT
	Respuesta de dos Genotipos de Papa (solanum Tuberosum) Para
	AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA DDS GRAGNANO 2 “ORESTE LIZZADRI”
	works-masterspec-262419
	Filed 52821 Certified for Publication in the Court of
	NA PODLAGI 25 ČLENA ZAKONA O DELOVNIH RAZMERJIH (URADNI
	§ 29 ANMELDEORDNING FOR HUSDYRBRUG OPBEVARINGSANLÆG TIL HUSDYRGØDNING MAX
	ESSAY HOW MY INTERNATIONAL EXPERIENCE HAS AFFECTED MY WORLDVIEW



			  

		  
			  	CONTENTS PREFACE  ORGANIZING COMMITTEE INTERNATIONAL ADVISORY BOARD INTERNATIONAL
	LISTEN A MINUTECOM TEENAGERS HTTPWWWLISTENAMINUTECOMTTEENAGERSHTML ONE MINUTE A DAY
	RELAXATION EXERCISE EXERCISE 1 LET’S BEGIN THIS EXERCISE BY
	FILTER TUBES  SIZE  FILTER TUBE SIZE IS
	PŘÍLOHA Č 9 K INSTRUKCI MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI ČJ 532020OIMOSU
	SZKOŁA PODSTAWOWA W RADOSZKACH RADOSZKI 64A 87321 BARTNICZKA (056)
	ANEXO  EN EL SIGUIENTE ANEXO NO SE PRETENDE
	NA TEMELJU ČLANKA 100 I 101 ZAKONA O PROSTORNOM
	10 SYGN AKT VI ACA 372  05 WYROK
	RICHATTI NON SPAGNA DICHIARAZIONERICHIESTA DI TRASCRIZIONE ATTI DI STATO
	STATE OF WISCONSIN DEPARTMENT OF ADMINISTRATION SS 16705 1671
	“IL PONTE SUL GUADO” GRUPPO DI CESENA ASSOCIAZIONE PER
	18 SILDENAFIL AND HYPOXIA JOURNAL OF EXERCISE PHYSIOLOGYONLINE (JEPONLINE)
	O P Ć I N S K O V
	F UNDRAISING GUIDELINES AMTGARD KINGDOM OF THE EMERALD HILLS
	GUVERNUL ROMÂNIEI HOTĂRÂRE PENTRU APROBAREA REGULAMENTULUI PRIVIND STABILIREA LOCURILOR
	DOTAZNÍK PRO ŽADATELE O UMÍSTĚNÍ VE VTPPI ŽADATEL OBCHODNÍ
	CERTIFICADO DE INCORPORACIÓN | JOINING CERTIFICATE CENTRO DE ACOGIDA
	ROLE OF LAW AND THE IMPORTANCE OF CIVIL SOCIETY
	RICHMOND CANADIAN INTERNATIONAL SCHOOL – CHENNAI TN INDIA TITLE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  